**M** Ad lpm. Delegatus subdelegatē. **N** **Q**ui. **S**c appellado ac ei ad quē negat iudicē. **O** **C**orrari subip̄si. et sic no audiēd. de ap. sollicitudine in fi. C. de furtis. l. cū fi. s. h. mirabile: qd si iste delegat no subdelegasset corā ipso poruisset pponi exceptio: per quaz negaret cu iurisdictiōne hē et lug ipsa possit p̄nūciare

# Liber

## I

**S.** de resq. sup lris in si. ff. de iudi. si hs ex aliena. tñ si si cora subdelegato pponaf. z ppe hoc appellef nō ap- pellabif ad delegati: s; ad pma delegatc. appellando em fungit vice actoris. z in agedo no licet pteraria p/ ponere: qd in lice in excipiendo. j. de reg. iu. null. ad h s. de excep. cum fuerit pilorem.

**H**ec pria ps circa qnta pseruatoz ponit tres phibitioes. Scopulider in ea pcessus: loca: subdelegatioes. z durabilitatem ipsoz: progans als pulta per de cre. statutu. Ter tia decreto ap ponit Joha. an. Queda ex isti su pra fuerit de ex traugant. Aler. q incipiebat: q de pseruatoz. (de q Spe. pote co. et. h. v. prope si. Jo. an.)

a. **L**uc. De. b. **G**. c. In glo. n.

b. **O**btinere.

Vna diffe/ **E**cce vna diffe- recia inter reia mi delega- delegatu z tu z pseruatoe: pseruatoe q delegat: pte esse canonice ces. ecclie cathedrali: pseruato uo. z i hoc constiutio Alex. inutatur q id prmittebat.

**C**onservato. Alio diffe- rentia: q ei qui est mihi iudeo dele- gat posse e de- legar salvo iure

Addi. recusatiois (si

er por eo casu fm. Hui. in spe. et. j. h. supest. v. item si v. z dicā post Host. h. de appel. legitimia Jo. an. sed in pseruatore sec: ve h. qd intelligit etia si no oppona/ tur exceptio g. si. hui. c. d. **E**xceptio. Et si. s. h. pui- le. ne ei. **E**cclastico. Vt. lit. no. pte. accedes. j.

Tertia dif- ferentia: f. **H**el. epall. vt. lit. no. pte. accedens. j. z ecce teriu:

qua saluo iure recularionis subdrium misi bñ possuz

impertrare delegatum: pseruatore non: vt hic

g. **P**ro psumar. Idē in delegato eo saluo: qd delega-

tus de epso pseruatu priu hoc bñ posset. **S.** de rescrip-

statutu. S. in nullo. qd i pseruatore no credo: qd si h. vo

luerit: h. addidisse h. sic ut ibi fecit. z hoc matre dico

g. si. hui. c. h. **C**omittere. Hui. no. priu i Spe. et.

j. ad si. h. Sz nqz pseruatoz ibi dicebat q pseruatoz

in eo in quo surdictio habet: vices suas alijs com-

Addi. mittere poterat. (Ab. s. c. j. dicebat q cōseruatoz curie

Quarta habebat q cōmitere non poterat Jo. an.) z ecce quar

differētia ta differētia int. istu z delegatu a pncipe q pōr i totū